ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ОТДЕЛЬНЫЕ РЕШЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок планирования приватизации и принятия решений об

условиях приватизации муниципального имущества, утвержденный решением

Вологодской городской Думы от 28 сентября 2009 года № 125 (с последующими

изменениями), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Планирование приватизации муниципального имущества

осуществляется путем разработки и утверждения Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества города Вологды (далее - Прогнозный

план) на три года (на очередной финансовый год и плановый период).».

1.2. В пунктах 2.4, 2.9, в абзаце первом пункта 3.1 и в пункте 3.2 слова «на

очередной год» исключить.

1.3. В абзаце первом пункта 2.5 слова «в очередном году» исключить.

1.4. В пункте 2.8:

1.4.1. Абзац первый после слов «на очередной финансовый год» дополнить

словами «и плановый период».

1.4.2. В абзаце втором слова «до его разработки» заменить словами «для его

разработки и утверждения».

1.5. Названия приложений №№ 1, 2 и 3 после слова «год» дополнить

словами «и плановый период _______ и ________годов».

2. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности города Вологды, утвержденный решением

Вологодской городской Думы от 27 декабря 2005 года № 393 (с последующими

изменениями), следующие изменения:

2.1. В подпункте 9.1.1 пункта 9.1:

2.1.1. В абзаце втором слова «соответствующий год» заменить словами

«очередной финансовый год и плановый период».

Принято Вологодской городской Думой

27 сентября 2012 года

2.1.2. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«- рассмотрение отчета о результатах приватизации муниципального

имущества за прошедший год.».

2.2. В пункте 9.3:

2.2.1. В абзаце третьем подпункта 9.3.1 слова «выполнении прогнозного

плана (программы)» заменить словом «результатах».

2.2.2. В подпункте 9.3.2 слово «размещению» заменить словом

«размещено».

3. Внести в приложение № 3  к  решению Вологодской городской Думы от

24 февраля 2009 года № 1066 «Об утверждении форм представления объема

сведений о состоянии собственности муниципального образования «Город

Вологда» в составе ежегодного отчета о деятельности Администрации города

Вологды» (с последующим изменением) следующие изменения:

3.1. Название приложения изложить в новой редакции:

«Отчет о результатах приватизации муниципального имущества за

20____год».

3.2. В разделе 4 «Итоги приватизации»:

3.2.1. В графе второй таблицы:

в подпункте 1.1 пункта 1 слова «включенных в Прогнозный план

(программу) приватизации муниципального имущества города Вологды на

отчетный год» заменить словами «приватизация которых планировалась в

отчетном году»;

в подпункте 4.1 пункта 4 слова «на отчетный год» исключить.

3.2.2. Примечание изложить в новой редакции:

«Примечание: Прогноз поступления доходов в бюджет города Вологды на

отчетный год, указанный в Прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества города Вологды, _________________ тыс. руб.».

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                  Е.Б. Шулепов

г. Вологда

28 сентября 2012 года

№ 1299